2504-030E Bobath-Zertifikatskurs (Erwachsene) fir Therapeutinnen

Kursnr.:
Beginn
Dauer
Kursort

Geblihr

Hinweis:

Termine
Datum
26.04.2025
27.04.2025
28.04.2025
29.04.2025
30.04.2025
29.05.2025
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31.05.2025
01.06.2025
02.06.2025
13.09.2025
14.09.2025
15.09.2025
16.09.2025

17.09.2025

zur Kursdetail-Seite

2504-030E

Samstag, 26.04.2025, 08:30 Uhr

15 Tage, 150 UE
Seminarraum MFZ

1960,00 €

Kurs findet im MFZ Hannover (Hildesheimer Stra3e 265, 30519 Hannover) statt.
Mit lhrer Anmeldung stimmen Sie der Weiterleitung Ihrer Daten an unseren Kooperationspartner

MFEZ Hannover zu.
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